
       

 
UAB „ESTEP Vilnius“ Olimpiečių g. 1A-26, 09200 Vilnius  

Įmonės kodas: 302738364 
PVM mokėtojo kodas: LT100006865011 

Tel. (5) 26 90 120  

Faks. (5) 26 90 124  
info@estep.lt 

Bankas: AB DnB bankas  

Banko kodas: 40100  
A/S LT07 4010 0424 0376 8702 

UAB „ESTEP Vilnius“ 

Uždaroji akcinė bendrovė, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, tel. (8 5) 269 0120, faks. (8 5) 269 0124, el. paštas 
info@estep.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstaigos kodas: 302738364; PVM 

mokėtojo kodas: LT100006865011 

VšĮ „Europos socialiniai, teisiniai ir ekonominiai projektai“ 

Viešoji įstaiga, Olimpiečių g. 1A-26, LT-09200 Vilnius, tel. (8 5) 26 90 120, faks. (8 5) 26 90 124, el. paštas 
k.maniokas@estep.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įstaigos kodas: 121897910; PVM 

mokėtojo kodas: LT218979113 

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai 

PASIŪLYMAS 

TYRIMO „LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 M. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO IR 
LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 M. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGOS 

ĮVERTINIMAS“ PASLAUGŲ PIRKIMO 
 

A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 

2015-01-05 
Vilnius 

 
Tiekėjo pavadinimas UAB „ESTEP Vilnius“ ir VšĮ „Europos 

socialiniai, teisiniai ir ekonominiai 
projektai“ 

Tiekėjo adresas UAB „ESTEP Vilnius“: Jogailos g. 4, 
01116 Vilnius; 

VšĮ „Europos socialiniai, teisiniai ir 
ekonominiai projektai“: Olimpiečių g. 
1A-26, 09200 Vilnius 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu 
elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos 

Renata Pakalnytė–Vilpišauskienė, 
UAB “ESTEP Vilnius” direktoriaus 
pavaduotoja 

Telefono numeris (8 5) 269 0120 

Fakso numeris (8 5) 269 0124 

El. pašto adresas info@estep.lt 

 

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-
us)/ 

mailto:info@estep.lt
mailto:info@estep.lt
mailto:k.maniokas@estep.lt
mailto:info@estep.lt


 

  

  UAB „ESTEP Vilnius“ Olimpiečių g. 1A-26, 09200 Vilnius  
Įmonės kodas: 302738364 
PVM mokėtojo kodas: LT100006865011 

Tel. (5) 26 90 120  
Faks. (5) 26 90 124  
info@estep.lt 

Bankas: AB DnB bankas  
Banko kodas: 40100  
A/S LT07 4010 0424 0376 8702 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) 
pavadinimas (-ai)  

      Vladzė Vitunskienė 

 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) 
adresas (-ai) 

Pilėnų g. 2-84, 53355 
Akademija, Kauno raj.  

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, 
nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka 
CVP IS 2014-11-12; 

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, 
sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę 
informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 
patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti 
duomenys yra tikri.  

Mes siūlome šias paslaugas: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų  pavadinimas 

1 2 

1. 
TYRIMO „LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 M. PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 M. PROGRAMOS 
ĮGYVENDINIMO PAŽANGOS ĮVERTINIMAS“ PASLAUGOS 

 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 
puslapių skaičius 

 Techninio pasiūlymo priedas: siūlomų paslaugų aprašymas  61 

 Pažyma, patvirtinanti jungtinius kompetentingų institucijų 
tvarkomus duomenis apie viešųjų pirkimų procedūroje 
dalyvaujantį tiekėją (juridinį asmenį) 

4 

 Tiekėjo deklaracija 2 

 Įgaliojimas pasirašyti deklaraciją 1 

 Veiklos ataskaitos apie pastarųjų 3 finansinių metų vidutinę 
metinę bendrąją apyvartą 

5 

 Tiekėjo registravimo pažymėjimas ir įstatai 16 

 Ekspertų sąrašas, ekspertų gyvenimo aprašymai (CV), diplomai, 
tiekėjo deklaracijos, ketinimų protokolai, išrašai dėl neteistumo 

87 

 Informacija apie tiekėjo vykdytas sutartis (sutarčių sąrašas) ir 
užsakovų atsiliepimai apie tinkamą sutarčių įvykdymą 

7 

mailto:info@estep.lt


       

 
UAB „ESTEP Vilnius“ Olimpiečių g. 1A-26, 09200 Vilnius  

Įmonės kodas: 302738364 
PVM mokėtojo kodas: LT100006865011 

Tel. (5) 26 90 120  

Faks. (5) 26 90 124  
info@estep.lt 

Bankas: AB DnB bankas  

Banko kodas: 40100  
A/S LT07 4010 0424 0376 8702 

Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 
puslapių skaičius 

 Jungtinės veiklos sutartis 5 

 Įgaliojimas pasirašyti pasiūlymą 1 

 Pasiūlymo banko garantija Nr. LTUG015143630001 ir AB DNB 
banko raštas dėl suteiktų garantijų/laidavimų litais 

2 

 Kokybės vadybos sistemos LST EN ISO 9001:2008 sertifikato 
kopija 

1 

 

               Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame AD DNB banko išduotą pasiūlymo 
banko garantiją Nr. LTUG015143630001. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo vertė – 10 000,00 Lt. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. 
Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas 

(rekomenduojama pavadinime 
vartoti žodį „Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo 
lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba 
„Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į 
klausimą) 

1. Techninio pasiūlymo priedas: 
siūlomų paslaugų aprašymas 

Prisegti dokumentai 

 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad 
konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

 
 

 

Direktoriaus pavaduotoja                                  Renata Pakalnytė–Vilpišauskienė 

 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas*) 
 (Parašas*)   (Vardas ir pavardė*)   

 

 

*Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą 

pasirašantis asmuo 

 

mailto:info@estep.lt

